CAFE ALADIN BUTT.GEBACK150X8G

Bezeichnung des Lebensmittels
Butter-Spritz-Geback

Verzeichnis der Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER 32%, Zucker, RAHMPULVER (MILCH), Invertzuckersirup, Salz,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Aroma.

Nettofullmenge
150,000 St

Besondere Anweisungen fir Aufbewahrung
Mindestens haltbar bis:

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fettin g

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g

Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zucker in g

Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

Menge Pro Port.
2018,000

483,000

26,100

16,700

57,200

25,100

1,300

4,100

0,700

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliel3lich Laktose);

Mais und Maiserzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;

% RM* pro Port.

Schalenfrichte, d. h. Mandeln, div. Nisse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse





